[image: image1.png]"A

by

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
04.06.2019                                        с. Пировское                                        №42-256р
	О   созыве   II   Съезда   депутатов

Пировского района Красноярского края

В целях координации действий представительных органов и органов местного самоуправления Пировского района по реализации программ социально-экономического развития Пировского района и обмена опытом работы, руководствуясь статьей 23 Устава Пировского района, статьей 2 Регламента работы районного Совета депутатов, Пировский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Созвать II Cъезд депутатов Пировского района (далее – Съезд)  23 августа  2019 года в с. Пировское Пировского района.

           2. Пригласить в качестве делегатов для участия в работе  Съезда:

           -  депутатов  Пировского районного Совета депутатов;

           - депутатов представительных органов поселений, входящих в состав Пировского района.

3. Пригласить для участия в работе Съезда:
- представителей органов государственной власти края;

- депутатов представительных органов северной группы Красноярского края;

-представителей муниципальных образований, общественных организаций, предпринимателей принимающих активное участие в общественно-политической жизни Пировского района (по решению организационного комитета).

- Почетных граждан Пировского района.
4. Рекомендовать поселениям района представить списки делегатов Съезда до 20 июня 2019 года.
4. Контроль   за   исполнением    настоящего   решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу с момента  его подписания.

Председатель Пировского

районного Совета депутатов                                                              Г.И. Костыгина